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ПРИЛОГ 1 – ФИНАНСИСКА ПОНУДА 
 
 
I. ОПШТ ДЕЛ
I.1 Назив на понудувачот: 
I.2 Адреса на понудувачот: 
I.3 Телефонски број: 
I.4 E-mail адреса: 
I.5 Име и презиме на овластено лице: 
I.6 ЕМБС: 
I.7 ЕДБ: 
I.8 Согласни сме да ја дадеме оваа понуда согласно предметот на набавка и условите наведени во барањето за понуди 
 
II. ФИНАНСИСКА ПОНУДА 
Со поднесување на оваа понуда целосно ги прифаќаме условите во објавениот повик за набавка. 
 
	Спецификација 
	Бруто цена без ДДВ 
во денари

	Подготовка на сценарија во согласност со насоките и материјалите кои ќе бидат доставени од Центарот за правни истражувања и анализи; снимање/креирање и постпродукција/едитирање на две  видеа со максимална должина од 2,5 минути, 2 кратки видеа од видеата од  (рилс) и претставување на видеата на медиумот/платформа
	 


Важност:  60 дена од датумот на понудата 

Напомена: Проектот е ослободен од ДДВ и вкупната цена на понудата не треба да содржи ДДВ. Цената треба да ги содржи сите зависни трошоци и давачки, вклучително и било кој друг трошок кој би можел да се појави во текот на извршувањето на предметот на набавка. Цените остануваат непроменети за целото времетраење на договорот за соработка.

Изјавуваме дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќаме сите услови по Повикот за доставување понуди за изработка на видеа во рамки на проектот „Ефикасна правда за заштита на основните слободи и правото на приватност во онлајн просторот“ врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на договорот. 
 
 
Датум и место 				             Потпис на одговорно лице и печат од правното лице

________________________ 					      _____________________________ 
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